UBND HUYỆN KON RẪY
PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

Số:             /TCKH

V/v tham mưu UBND huyện văn bản

chỉ đạo về việc triển khai tổ chức kiểm

tra công tác quản lý, sử dụng tài sản

công năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy.

Thực hiện Công văn số 441/STC-QLGCS ngày 14/02/2023 của Sở Tài

chính tỉnh Kon Tum về việc kiểm tra tình hình quản lý, sử dụng tài sản công

năm 2022 trên địa bàn các huyện, thành phố.

 Để đảm bảo công tác quản lý, xử lý tài sản công đảm bảo đúng quy định,

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tham mưu UBND huyện văn bản chỉ đạo về

việc triển khai tổ chức kiểm tra công tác quản lý, sử dụng tài sản công năm 2022

(tại văn bản kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét và ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Xuân Trung

		2023-04-04T13:27:31+0700

		2023-04-04T14:11:18+0700

		2023-04-04T14:11:18+0700

		2023-04-04T14:11:18+0700

		2023-04-04T14:11:18+0700

		2023-04-04T14:11:18+0700